
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 49 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 13. 12. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/49R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje Schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce
navržen.

2/49R/2023 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce Velké Popovice schválit rozpočet
obce pro rok 2024 ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení.

3/49R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  schválit
Střednědobý výhled rozpočtu Velkých Popovic na rok 2024-2026.

4a/49R/2023 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu schválit nájemné (pachtovné) za užívání
vodohospodářské infrastruktury pro rok 2023 pro vodovody ve výši 1 515 000,-Kč bez DPH a
pro kanalizaci ve výši 490 000,-Kč bez DPH.

4b/49R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  schválit  dle
podmínek dotace a dle provozovatelem předložené kalkulace na období od 1. 1. 2024 do
31. 12. 2024 cenu vodného ve výši 55,35 Kč/m3 bez DPH pitné vody a cenu stočného ve výši
64,95 Kč/m3 bez DPH odvedené odpadní vody.   

5a/49R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  zapojením  Obce  Velké  Popovice  do  48.  výzvy
Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci
Operačního programu Životní  prostředí  2021–2027 a  pověřuje  starostku  podpisem
''Prohlášení o zapojením do projektu''.

5b/49R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi Obcí Velké Popovice, IČ
002 40 966, se sídlem Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, jakožto objednatelem, a
společností  CRISIS CONSULTING s.r.o.,  IČ 634 68 531, se sídlem Trnová 243, 252 10
Trnová, jakožto zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci z Operačního
programu Životní prostředí (OPŹP) v rámci 48. výzvy Státního fondu Životního prostředí ČR
(SFŽP), ve které lze žádost o podporu preventivních opatření proti provodním a suchu, a
pověřuje starostku jejím podpisem.

5c/49R/2023 Rada obce  Velké  Popovice  souhlasí  .  aby  Obec  Velké  Popovice  zastupovala  u  projektu
s názvem „Obec Velké Popovice - digitální povodňový plán“ ve věci podání a podepsání
žádosti  o  podporu,  včetně  hodnocení  žádosti  až  do  vydání  právního  aktu  o  poskytnutí
podpory  v  rámci  Operačního  programu  Životní  prostředí  2021-2027,  společnost  Crisis
Consulting  s.r.o.,  oprávněná  osoba  Ing.  Jana  Zálešáková,  zástupce  společnosti,  se
sídlem Trnová  243,  252  10  Trnová,  IČO:  634  68  531,  a  pověřuje  starostku  podpisem
plné moci. 

6/49R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dohody o vstupu na pozemek mezi L*** H***,
nar.  ***,  bytem ***  Velké Popovice,  a  Obcí  Velké Popovice,  IČ 002 40 966,  se  sídlem
Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, jejímž předmětem je zřízení práva vstupu obce a jí
pověřených osob na pozemek parc. č.  70/19, k.ú. Lojovice, za účelem provedení údržby
a/nebo oprav stavby bez č.p./č.e., jenž je součástí pozemku parc. č. st. 108, k.ú. Lojovice, a
pověřuje starostku jejím podpisem. *

7/49R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dohody vlastníků provozně souvisejících
vodovodů a kanalizací mezi Obcí Velké Popovice, IČ 002 40 966, se sídlem Ringhofferova 1,
251 69 Velké Popovice,  a  P***  J***,  nar.  ***,  bytem ***Petrovice,  jejímž předmětem je
zajištění  plynulého a  bezpečného provozování  vodovodu ve  vlastnictví  obce a  vodovodu
ve vlastnictví pana Janovského, a pověřuje starostku jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Lenka Chalupníčková
starostka  obce


